
UCHWAŁA NR 661/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będących na wyposażeniu Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2016 r. 
Dz. U.,  poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2016 r. wyraża zgodę na likwidację w drodze utylizacji 
składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: FE610731-F7FB-4DF1-A16E-80CA0EA97488. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 661/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11.10.2016

Wykaz składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego przeznaczonych do likwidacji

L.p. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Data zakupu Wartość początkowa Wartość aktualna Wartość umorzenia

1 NISZCZARKA ARGO WALLNER FX418 EST-2321 2012/11/26 857,31 857,31 0,00

2 TELEFON SONY XPERIA MIRO EST-2325 2013/01/15 231,24 231,24 0,00

3 MODEM ZTE MF60 CZARNY EST-2349 2013/11/13 1,23 1,23 0,00

4 Licencja ESET Endpoint NOD32 ANTYVIRUS BE Suite UPG 160/24 EST-9182 2013/12/05 14 720,00 14 720,00 0,00

SUMA 15809,78 15809,78 0,00

Id: FE610731-F7FB-4DF1-A16E-80CA0EA97488. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z potrzebą złożenia dodatkowych wyjaśnień dotyczących powodów likwidacji

składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego zakupionych w latach 2012 -

2013 zaistniała potrzeba wystąpienia z odrębnym wnioskiem o zgodę na likwidację tych składników. Wykaz

składników do likwidacji sporządzono w oparciu o niezależną ekspertyzę, licencję oraz cenniki

niezależnych firm.

Id: FE610731-F7FB-4DF1-A16E-80CA0EA97488. Uchwalony Strona 1




